Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU-PA kroucené hadice
PU HADICE KR6 - PU kroucená hadice 15 m na vzduch k
pneu. nářadí, 10 bar
Kód produktu: 34439
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -20°C až +60°C
Materiál produktu: PU - polyuretan
Materiál vnitřní: PU - polyuretan

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Délka
Provozní tlak
Barva
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0704-0406-15-D42B
4 mm
6 mm
1 mm
15 m
10 bar
Černá
ks
290,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0704-0406-15-D42
4 mm
6 mm
1 mm
15 m
10 bar
Modrá
ks